
DozentIn Titel Zeit Ort PS I-Tutorium Raum und Zeit

Biersack Einführung in die Sprachwissenschaft Do 16-18 032

Bücking Einführung in die Sprachwissenschaft Fr 10-12 415

Buscher Einführung in die Sprachwissenschaft Mo 10-12 315

Lukassek Einführung in die Sprachwissenschaft Mi 16-18 315

Grosz Einführung in die Sprachwissenschaft Di 12-14 034

Zobel Einführung in die Sprachwissenschaft Mi 12-14 034

DozentIn Titel Zeit Ort PS II-Tutorium

Averintseva Deutsche Grammatik Do 10-12 034 Ensle, Julia julia.ensle@student.uni-tuebingen.de Fr, 12-14, 032

Christ Deutsche Grammatik Mi 18-20 034 Breil, Patrizia patrizia.breil@student.uni-tuebingen.de Di, 10-12, 029

Renz Deutsche Grammatik Di 18-20 315

Renz Deutsche Grammatik Fr 12-14 034

Stolterfoht Deutsche Grammatik Mi 10-12 032 Mingoia, Anna anna.mingoia@student.uni-tuebingen.de Di, 14-16, 029

daniel.baumgartner@student.uni-tuebingen.de

thomas-marius.dank@student.uni-tuebingen.de

linda.engelhard@student.uni-tuebingen.de

brigitta.rist@gmx.de

Mo, 12-14, 029

Tutorien Linguistische Abteilung, SoSe 2014

Do, 10-12, 029

Do,14-16, 028

Mi, 16-18, 033

Baumgartner, 

Daniel

Einführungsseminar / Proseminar I (GSP1)

Aufbaumodul / PS II (GSP2)

Dank, Thomas

Engelhard, Linda

Rist, Brigitta
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